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Faktisk antal smittede i Vejle Kommunes 
skoledistrikter de sidste 7 dage

Covid-19 smittetal i Vejle Kommune
Info fra Covid-19 beredskabet 

Antal nye smittede i perioden 28. januar -  3. februar 2022 : 6.064
Incidens tal : 5.096 (antal smittede pr. 100.000 indbyggere den seneste uge)

Antal smittede fordelt på aldersgrupper

0-9

1476

562

1028

851127
316

906 954

636

10-19 20-29 30-39

Aldersgruppe

An
ta

l

40-49 50-59 60-69 70-79 80-89 90+ 28. jan 30. jan 1. feb 3. feb

1171

787
583

1013
810 897 803

Dato

An
ta

l

Antal smittede efter dato

Kilde: Vejle Kommune på baggrund af data fra Styrelsen for Patientsikkerhed
Data fra Styrelsen for Patientsikkerhed afviger fra data Statens Seruminstitut pga. forskellige tidspunkter for opgørelse samt forskellig praksis ift. at lade antigentests (hurtigtests) indgå.

Oversigt over incidensen i Vejle Kommunes skoledistrikter 
(antal nye smittede de sidste 7 dage per 100.000 indbyggere)

NØRREMARKEN
Bredballe

Mølholm
Vinding

SØNDERMARKEN

UHRHØJ

124

350

58

206
206

88

304

291
393

129 321

500

299

219

332
273

401

70

181

184 99 342

72

237

93

99


